
・

・

・

・

・

・

・

・

・9 担　当　者

北田　　（十勝地区）

道東ブロックトレセン女子Ｕ-１２担当責任者（兼　感染症対策担当者）

2021年6月25日

※当日、悪天候等で中止の場合は各地区担当者より連絡致します。

・（公財）北海道サッカー協会のチェックリストに基づき活動を行います。
　当日は「参加同意書」と「健康チェックシート」の提出をお願いいたしま
す。

8 感染症対策

5 参　加　費 参加費については１，０００円とし、トレセン当日徴収します。

7 そ　の　他

6 持　ち　物 サッカー用具一式、飲料水、昼食、

各地区でもコロナ予防対策用品は準備します。

・１０月２日～３日　キャノン・ガールズエイト（北空知地区）の詳細につき
ましては、決定次第、報告させていただきます。
　出欠を確認しますので、推薦書の参加希望欄に記入をお願いします。
・今後のトレーニングは8月29日、9月20日を予定しています。場所等の詳
細につきましては後日お伝えします。

3 参加対象 ① （公財）日本サッカー協会加盟登録女子選手

② 対象選手　小学６年生

4 参加申込

健康チェックシート、コロナ予防対策用品（マスク、除菌シート等）

『道東地区ブロックトレセンU–12女子』の開催案内

　コロナ感染拡大防止のため、生活および活動が色々と制限され、もどかしい日々をお過ごし
のことと思います。
　また、日頃より女子トレセンの活動に対してご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、前回は緊急事態宣言のために中止としましたが、次回につきましては下記の日程・会場
で実施したいと考えています。各指導者におかれましては、参加希望選手へのご配慮をどうぞ
お願いいたします。
　なお、お忙しい中大変申し訳ありませんが参加希望選手及びその保護者へのご連絡も併せ
てお願いしたいいたします。

　別紙の推薦書に必要事項を記入しメールにて７月１７日（土）までに北
田にご連絡ください。
　なお、前回住所等をお知らせしていただいた選手は氏名と参加の有無
だけをお知らせくだされば大丈夫です。

記

1 日　　時 ２０２１年７月２４日（土）

１０時～１５時　（９時３０分集合）

2 会　　場 池田町　利別川　河川敷　運動広場　（別紙地図参照）

※芝生のグラウンド


